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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERGER Julia BE SC Berlin 2005 R F 1.3 GER00109962 ja

BLOECK Elisa BE FC Grunewald 2005 R F 1.1 GER00108083 ja

BOHLMANN Stine SH HFC Lübeck 2004 R F 2.9999 GER00107225 ja

BRÜCKNER Johanna BE FC Berlin Südwest 2005 R F 1.7 GER00105603 ja

BULLAND Anne Sophie BE FC Berlin Südwest 2004 R F 1.2 GER00105155 ja

DEMSKI Kim BE Berliner FC 2005 R F 1.11 GER00108583 ja

FIEDLER Jasmin ST Fechtcentrum Halle 2004 R F 1.1 GER00103514 ja

FINKENSTAEDT Antonia BE FC Grunewald 2004 R F 1.3 GER00109988 ja

GAMKE Alma SN TV Markkleeberg 2004 R F 2.9999 GER00111097 ja

GESCH Rubina Rose WE Quernheimer FC 2005 R F 2.9999 GER00108513 ja

HAASE Leah BE FC Berlin Südwest 2004 R F 1.1 GER00105156 ja

HALBHERR Anne-Sophie BE SC Berlin 2004 R F 1.5 GER00110169 ja

HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005 R F 2.9999 GER00107546 ja

KANNENBERG Mia MV FG Schwerin 2004 R F 1.1 GER00101815 ja

KAVALERCHYK Elisabeth MV FG Schwerin 2004 R F 1.2 GER00098337 ja

KRAUTER Karoline BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2004 R F 1.1 GER00099347 ja

KRETSCHMER Josefine Elisabeth TH FZ Erfurt EnGarde 2004 R F 1.1 GER00103258 ja

LANGROCK Lea Florentien ST FG Merseburger Raben 2005 R F 1.1 GER00108350 ja

LEWIN Martha Elisabeth BR SVA Oranienburg 2004 R F 1.3 GER00107442 ja

NIKOLEIZIG Mara Henrike TH FSC Nordhausen 2004 R F 1.2 GER00096990 ja

NININ Serafina BE FC Berlin Südwest 2005 R F 1.4 GER00109564 ja

OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005 R F 1.1 GER00097345 ja

OPP Ronja BE SC Berlin 2005 R F 1.6 GER00109784 ja

PFENNIGSCHMIDT Birte MV FG Schwerin 2005 R F 1.1 GER00101817 ja

RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle 2005 R F 1.4 GER00110155 ja

SEMPER Nelly BE SC Berlin 2004 R F 1.4 GER00103442 ja

STOLTE Caitlin BE FC Berlin Südwest 2004 R F 1.6 GER00106829 ja

ZINECKER Nina TH PSV Weimar 2004 F 1.3 GER00000000 ja

  28 Starter (28 anwesend)
 

1 Nationen, 28 Starter (28 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 57.0 GER FIEDLER Jasmin ST Fechtcentrum Halle F ja

2. 1 001 42.0 GER LANGROCK Lea Florentien ST FG Merseburger Raben F ja

3. 1 001 38.0 GER KRAUTER Karoline BR Blau-Weiß Kleinmachnow F ja

4. 1 001 32.0 GER KANNENBERG Mia MV FG Schwerin F ja

5. 1 001 15.0 GER PFENNIGSCHMIDT Birte MV FG Schwerin F ja

6. 1 001 GER HAASE Leah BE FC Berlin Südwest F ja

7. 1 001 GER KRETSCHMER Josefine Elisabeth TH FZ Erfurt EnGarde F ja

8. 1 001 GER BLOECK Elisa BE FC Grunewald F ja

9. 1 001 GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen F ja

10. 1 002 16.0 GER KAVALERCHYK Elisabeth MV FG Schwerin F ja

11. 1 002 GER BULLAND Anne Sophie BE FC Berlin Südwest F ja

12. 1 002 GER NIKOLEIZIG Mara Henrike TH FSC Nordhausen F ja

13. 1 003 2.0 GER LEWIN Martha Elisabeth BR SVA Oranienburg F ja

14. 1 003 GER BERGER Julia BE SC Berlin F ja

15. 1 003 GER FINKENSTAEDT Antonia BE FC Grunewald F ja

16. 1 003 GER ZINECKER Nina TH PSV Weimar F ja

17. 1 004 26.0 GER RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle F ja

18. 1 004 GER NININ Serafina BE FC Berlin Südwest F ja

19. 1 004 GER SEMPER Nelly BE SC Berlin F ja

20. 1 005 GER HALBHERR Anne-Sophie BE SC Berlin F ja

21. 1 006 GER STOLTE Caitlin BE FC Berlin Südwest F ja

22. 1 006 GER OPP Ronja BE SC Berlin F ja

23. 1 007 GER BRÜCKNER Johanna BE FC Berlin Südwest F ja

24. 1 011 GER DEMSKI Kim BE Berliner FC F ja

T 9 000 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T 9 000 GER BOHLMANN Stine SH HFC Lübeck F ja

T 9 000 GER GESCH Rubina Rose WE Quernheimer FC F ja

T 9 000 GER GAMKE Alma SN TV Markkleeberg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] MV-Rangliste Schüler (Ä) Damenflorett Florett weiblich Schüler (Ä)

2 [15] MV-Rangliste Schüler (M) Damenflorett Florett weiblich Schüler (M)

2 [15] ST-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Damenflorett Florett weiblich Schüler (Ä)

2 [15] ST-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Damenflorett Florett weiblich Schüler (M)

2 [15] BR-Rangliste Schüler Ältere - Mittlere Damenflorett Florett weiblich Schüler (Ä)
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Modus

Teilnehmer 28 Teilnehmer

1 Vorrunde
21.05. 17:03

28 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

24 Aufsteiger nach Indexliste
14.29% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
21.05. 17:03

24 Qualifizierte
4 Runden à 6 Athleten

16 Aufsteiger nach Indexliste
33.33% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
21.05. 17:03

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] MV-Rangliste Schüler (Ä) Damenflorett Florett weiblich Schüler (Ä)

2 [15] MV-Rangliste Schüler (M) Damenflorett Florett weiblich Schüler (M)

2 [15] ST-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Damenflorett Florett weiblich Schüler (Ä)

2 [15] ST-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Damenflorett Florett weiblich Schüler (M)

2 [15] BR-Rangliste Schüler Ältere - Mittlere Damenflorett Florett weiblich Schüler (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13

PFENNIGSCHMIDT Henriette, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HALBHERR Anne-Sophie GER SC Berlin 1 V5 V5 D2 V5 3 17 9 0.750 8 2.
FIEDLER Jasmin GER Fechtcentrum Halle 2 D0 V5 D1 V5 2 11 12 0.500 -1 3.
DEMSKI Kim GER Berliner FC 3 D3 D1 D2 V5 1 11 15 0.250 -4 4.
BULLAND Anne Sophie GER FC Berlin Südwest 4 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
KAVALERCHYK Elisabeth GER FG Schwerin 5 D1 D1 D0 D1 0 3 20 0.000 -17 5.

Runde 2 | Bahn 1

RIEDEL Thomas, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
OEHLER Sophia GER FSC Nordhausen 1 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.
STOLTE Caitlin GER FC Berlin Südwest 2 D2 V5 V5 D1 2 13 10 0.500 3 3.
LANGROCK Lea Florentien GER FG Merseburger Raben 3 D0 D0 V5 D0 1 5 19 0.250 -14 4.
LEWIN Martha Elisabeth GER SVA Oranienburg 4 D2 D0 D4 D2 0 8 20 0.000 -12 5.
SEMPER Nelly GER SC Berlin 5 D3 V5 V5 V5 3 18 8 0.750 10 2.

Runde 3 | Bahn 12

SCHÄTZKE Christoph, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BLOECK Elisa GER FC Grunewald 1 D1 V5 D0 V5 V5 3 16 14 0.600 2 3.
KRAUTER Karoline GER Blau-Weiß Kleinmachnow 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 3 1.000 22 1.
NININ Serafina GER FC Berlin Südwest 3 D3 D1 D0 V5 D2 1 11 18 0.200 -7 4.
NIKOLEIZIG Mara Henrike GER FSC Nordhausen 4 V5 D1 V3 V5 V5 4 19 5 0.800 14 2.
GAMKE Alma GER TV Markkleeberg 5 D1 D0 D2 D0 V5 1 8 23 0.200 -15 5.
OPP Ronja GER SC Berlin 6 D0 D0 V3 D0 D3 1 6 22 0.200 -16 6.

Runde 4 | Bahn 14

BECKMANN Benedikt, GER ST USC MAGDEBURG , MORANDI Carlotta Sophie, GER ST FC Berlin
Südwest

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KANNENBERG Mia GER FG Schwerin 1 D2 D0 V5 D1 D4 1 12 21 0.200 -9 5.
BERGER Julia GER SC Berlin 2 V5 D2 V5 D2 D0 2 14 16 0.400 -2 4.
KRETSCHMER Josefine Elisabeth GER FZ Erfurt EnGarde 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
RUTZ Antonia GER Fechtcentrum Halle 4 D1 D1 D0 D2 D0 0 4 25 0.000 -21 6.
GESCH Rubina Rose GER Quernheimer FC 5 V5 V3 D0 V5 V5 4 18 12 0.800 6 2.
BRÜCKNER Johanna GER FC Berlin Südwest 6 V5 V5 D3 V5 D2 3 20 14 0.600 6 3.
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Runde 5 | Bahn 10

PETERSEN Jara-Sophie, GER TH Einheit Altenburg , DAHMS Noah, GER TH SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HINZMANN Charlotte GER TB Hamburg-Eilbeck 1 D2 V5 V5 D4 D2 2 18 18 0.400 0 4.
HAASE Leah GER FC Berlin Südwest 2 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 9 0.800 13 1.
BOHLMANN Stine GER HFC Lübeck 3 D2 V5 V5 D3 D3 2 18 19 0.400 -1 5.
PFENNIGSCHMIDT Birte GER FG Schwerin 4 D1 D0 D2 D0 D0 0 3 25 0.000 -22 6.
ZINECKER Nina GER PSV Weimar 5 V5 D0 V5 V5 D2 3 17 17 0.600 0 3.
FINKENSTAEDT Antonia GER FC Grunewald 6 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 12 0.800 10 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KRAUTER Karoline Blau-Weiß Kleinmachnow 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER KRETSCHMER Josefine Elisabeth FZ Erfurt EnGarde 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER BULLAND Anne Sophie FC Berlin Südwest 4 4 20 6 1.000 14 Q

4 GER OEHLER Sophia FSC Nordhausen 4 4 20 7 1.000 13 Q

5 GER NIKOLEIZIG Mara Henrike FSC Nordhausen 4 5 19 5 0.800 14 Q

6 GER HAASE Leah FC Berlin Südwest 4 5 22 9 0.800 13 Q

7 GER FINKENSTAEDT Antonia FC Grunewald 4 5 22 12 0.800 10 Q

8 GER GESCH Rubina Rose Quernheimer FC 4 5 18 12 0.800 6 Q

9 GER SEMPER Nelly SC Berlin 3 4 18 8 0.750 10 Q

10 GER HALBHERR Anne-Sophie SC Berlin 3 4 17 9 0.750 8 Q

11 GER BRÜCKNER Johanna FC Berlin Südwest 3 5 20 14 0.600 6 Q

12 GER BLOECK Elisa FC Grunewald 3 5 16 14 0.600 2 Q

13 GER ZINECKER Nina PSV Weimar 3 5 17 17 0.600 0 Q

14 GER STOLTE Caitlin FC Berlin Südwest 2 4 13 10 0.500 3 Q

15 GER FIEDLER Jasmin Fechtcentrum Halle 2 4 11 12 0.500 -1 Q

16 GER HINZMANN Charlotte TB Hamburg-Eilbeck 2 5 18 18 0.400 0 Q

17 GER BOHLMANN Stine HFC Lübeck 2 5 18 19 0.400 -1 Q

18 GER BERGER Julia SC Berlin 2 5 14 16 0.400 -2 Q

19 GER DEMSKI Kim Berliner FC 1 4 11 15 0.250 -4 Q

20 GER LANGROCK Lea Florentien FG Merseburger Raben 1 4 5 19 0.250 -14 Q

21 GER NININ Serafina FC Berlin Südwest 1 5 11 18 0.200 -7 Q

22 GER KANNENBERG Mia FG Schwerin 1 5 12 21 0.200 -9 Q

23 GER GAMKE Alma TV Markkleeberg 1 5 8 23 0.200 -15 Q

24 GER OPP Ronja SC Berlin 1 5 6 22 0.200 -16 Q

25 GER LEWIN Martha Elisabeth SVA Oranienburg 0 4 8 20 0.000 -12 E

26 GER KAVALERCHYK Elisabeth FG Schwerin 0 4 3 20 0.000 -17 E

27 GER RUTZ Antonia Fechtcentrum Halle 0 5 4 25 0.000 -21 E

28 GER PFENNIGSCHMIDT Birte FG Schwerin 0 5 3 25 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 5

MORANDI Carlotta Sophie, GER BE FC Berlin Südwest , PETERSEN Jara-Sophie, GER BE Einheit
Altenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SEMPER Nelly GER SC Berlin 1 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 11 0.800 13 2.
OPP Ronja GER SC Berlin 2 D0 D1 D0 D1 D0 0 2 25 0.000 -23 6.
BOHLMANN Stine GER HFC Lübeck 3 D2 V5 V5 D0 D3 2 15 20 0.400 -5 5.
KRAUTER Karoline GER Blau-Weiß Kleinmachnow 4 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 10 0.800 14 1.
HINZMANN Charlotte GER TB Hamburg-Eilbeck 5 D3 V5 V5 D0 D2 2 15 16 0.400 -1 4.
GESCH Rubina Rose GER Quernheimer FC 6 D1 V5 V5 D1 V5 3 17 15 0.600 2 3.

Runde 2 | Bahn 11

WAND Paula Luise, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HALBHERR Anne-Sophie GER SC Berlin 1 V5 V5 D4 D0 V5 3 19 15 0.600 4 4.
BERGER Julia GER SC Berlin 2 D2 D1 D1 D0 D1 0 5 24 0.000 -19 6.
FINKENSTAEDT Antonia GER FC Grunewald 3 D2 V5 D3 V5 V5 3 20 16 0.600 4 3.
FIEDLER Jasmin GER Fechtcentrum Halle 4 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 14 0.800 10 2.
KRETSCHMER Josefine Elisabeth GER FZ Erfurt EnGarde 5 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 10 0.800 12 1.
GAMKE Alma GER TV Markkleeberg 6 D1 V4 D3 D1 D1 1 10 21 0.200 -11 5.

Runde 3 | Bahn 5

SCHÄTZKE Christoph, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BULLAND Anne Sophie GER FC Berlin Südwest 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
HAASE Leah GER FC Berlin Südwest 2 D4 V5 D4 D4 V5 2 22 21 0.400 1 3.
BRÜCKNER Johanna GER FC Berlin Südwest 3 D1 D2 D1 V4 D4 1 12 23 0.200 -11 6.
STOLTE Caitlin GER FC Berlin Südwest 4 D0 V5 V5 V3 V5 4 18 11 0.800 7 2.
DEMSKI Kim GER Berliner FC 5 D1 V5 D3 D1 D1 1 11 21 0.200 -10 5.
KANNENBERG Mia GER FG Schwerin 6 D2 D4 V5 D0 V5 2 16 20 0.400 -4 4.

Runde 4 | Bahn 3

RIEDEL Thomas, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
OEHLER Sophia GER FSC Nordhausen 1 V5 V5 D1 V5 V4 4 20 9 0.800 11 2.
NIKOLEIZIG Mara Henrike GER FSC Nordhausen 2 D2 V5 D3 V5 V1 3 16 13 0.600 3 3.
LANGROCK Lea Florentien GER FG Merseburger Raben 3 D1 D3 D1 D0 D3 0 8 25 0.000 -17 6.
ZINECKER Nina GER PSV Weimar 4 V5 V4 V5 V5 V5 5 24 11 1.000 13 1.
BLOECK Elisa GER FC Grunewald 5 D1 D1 V5 D4 V5 2 16 18 0.400 -2 4.
NININ Serafina GER FC Berlin Südwest 6 D0 D0 V5 D2 D3 1 10 18 0.200 -8 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BULLAND Anne Sophie FC Berlin Südwest 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER ZINECKER Nina PSV Weimar 5 5 24 11 1.000 13 Q

3 GER KRAUTER Karoline Blau-Weiß Kleinmachnow 4 5 24 10 0.800 14 Q

4 GER SEMPER Nelly SC Berlin 4 5 24 11 0.800 13 Q

5 GER KRETSCHMER Josefine Elisabeth FZ Erfurt EnGarde 4 5 22 10 0.800 12 Q

6 GER OEHLER Sophia FSC Nordhausen 4 5 20 9 0.800 11 Q

7 GER FIEDLER Jasmin Fechtcentrum Halle 4 5 24 14 0.800 10 Q

8 GER STOLTE Caitlin FC Berlin Südwest 4 5 18 11 0.800 7 Q

9 GER FINKENSTAEDT Antonia FC Grunewald 3 5 20 16 0.600 4 Q

10 GER HALBHERR Anne-Sophie SC Berlin 3 5 19 15 0.600 4 Q

11 GER NIKOLEIZIG Mara Henrike FSC Nordhausen 3 5 16 13 0.600 3 Q

12 GER GESCH Rubina Rose Quernheimer FC 3 5 17 15 0.600 2 Q

13 GER HAASE Leah FC Berlin Südwest 2 5 22 21 0.400 1 Q

14 GER HINZMANN Charlotte TB Hamburg-Eilbeck 2 5 15 16 0.400 -1 Q

15 GER BLOECK Elisa FC Grunewald 2 5 16 18 0.400 -2 Q

16 GER KANNENBERG Mia FG Schwerin 2 5 16 20 0.400 -4 Q

17 GER BOHLMANN Stine HFC Lübeck 2 5 15 20 0.400 -5 E

18 GER NININ Serafina FC Berlin Südwest 1 5 10 18 0.200 -8 E

19 GER DEMSKI Kim Berliner FC 1 5 11 21 0.200 -10 E

20 GER BRÜCKNER Johanna FC Berlin Südwest 1 5 12 23 0.200 -11 E

21 GER GAMKE Alma TV Markkleeberg 1 5 10 21 0.200 -11 E

22 GER LANGROCK Lea Florentien FG Merseburger Raben 0 5 8 25 0.000 -17 E

23 GER BERGER Julia SC Berlin 0 5 5 24 0.000 -19 E

24 GER OPP Ronja SC Berlin 0 5 2 25 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 14

1
BULLAND Anne Sophie
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

16
KANNENBERG Mia
MV FG Schwerin

GER D 8

  R: SCHUMACHER Christian (GER)

  Bahn 14

9
GESCH Rubina Rose
WE Quernheimer FC

GER D 2

8
FINKENSTAEDT Antonia
BE FC Grunewald

GER V 10

  R: SCHUMACHER Christian (GER)

  Bahn 7

5
ZINECKER Nina
TH PSV Weimar

GER V 10

12
FIEDLER Jasmin
ST Fechtcentrum Halle

GER D 8

  R: TREMEL Constantin (GER)

  Bahn 7

13
HAASE Leah
BE FC Berlin Südwest

GER V 3

4
OEHLER Sophia
TH FSC Nordhausen

GER D 2

  R: TREMEL Constantin (GER)

  Bahn 1

3
KRETSCHMER Josefine Elisabeth
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 10

14
BLOECK Elisa
BE FC Grunewald

GER D 5

  R: PETERSEN Jara-Sophie (GER)

  Bahn 1

11
STOLTE Caitlin
BE FC Berlin Südwest

GER D 3

6
SEMPER Nelly
BE SC Berlin

GER V 10

  R: PETERSEN Jara-Sophie (GER)

  Bahn 13

7
NIKOLEIZIG Mara Henrike
TH FSC Nordhausen

GER V 10

10
HALBHERR Anne-Sophie
BE SC Berlin

GER D 8

  R: PFENNIGSCHMIDT Henriette (GER)

  Bahn 13

15
HINZMANN Charlotte
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 1

2
KRAUTER Karoline
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER V 10

  R: PFENNIGSCHMIDT Henriette (GER)

Bahn 13

BULLAND Anne Sophie
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

FINKENSTAEDT Antonia
BE FC Grunewald

GER D 6

R: SCHÄTZKE Christoph (GER)

Bahn 14

ZINECKER Nina
TH PSV Weimar

GER D 7

HAASE Leah (13)
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

R: TREMEL Constantin (GER)

Bahn 12

KRETSCHMER Josefine Elisabeth
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 10

SEMPER Nelly
BE SC Berlin

GER D 9

R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

Bahn 11

NIKOLEIZIG Mara Henrike
TH FSC Nordhausen

GER D 1

KRAUTER Karoline
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER V 10

R: PFENNIGSCHMIDT Henriette (GER)

Bahn 2

BULLAND Anne Sophie
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

HAASE Leah (13)
BE FC Berlin Südwest

GER D 8

R: WESTPHAL Erik (GER)

Bahn 3

KRETSCHMER Josefine Elisabeth
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 10

KRAUTER Karoline
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER D 9

R: PFENNIGSCHMIDT Henriette (GER)

Bahn 5

BULLAND Anne Sophie
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

KRETSCHMER Josefine Elisabeth (3)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 4

R: RIEDEL Thomas (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BULLAND Anne Sophie BE FC Berlin Südwest 2004

2 GER KRETSCHMER Josefine Elisabeth TH FZ Erfurt EnGarde 2004

3 GER KRAUTER Karoline BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2004

3 GER HAASE Leah BE FC Berlin Südwest 2004

8er Tableau

5 GER ZINECKER Nina TH PSV Weimar 2004

6 GER SEMPER Nelly BE SC Berlin 2004

7 GER NIKOLEIZIG Mara Henrike TH FSC Nordhausen 2004

8 GER FINKENSTAEDT Antonia BE FC Grunewald 2004

16er Tableau

9 GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005

10 GER GESCH Rubina Rose WE Quernheimer FC 2005

11 GER HALBHERR Anne-Sophie BE SC Berlin 2004

12 GER STOLTE Caitlin BE FC Berlin Südwest 2004

13 GER FIEDLER Jasmin ST Fechtcentrum Halle 2004

14 GER BLOECK Elisa BE FC Grunewald 2005

15 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005

16 GER KANNENBERG Mia MV FG Schwerin 2004

1. Zwischenrunde

17 GER BOHLMANN Stine SH HFC Lübeck 2004

18 GER NININ Serafina BE FC Berlin Südwest 2005

19 GER DEMSKI Kim BE Berliner FC 2005

20 GER BRÜCKNER Johanna BE FC Berlin Südwest 2005

21 GER GAMKE Alma SN TV Markkleeberg 2004

22 GER LANGROCK Lea Florentien ST FG Merseburger Raben 2005

23 GER BERGER Julia BE SC Berlin 2005

24 GER OPP Ronja BE SC Berlin 2005

Vorrunde

25 GER LEWIN Martha Elisabeth BR SVA Oranienburg 2004

26 GER KAVALERCHYK Elisabeth MV FG Schwerin 2004

27 GER RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle 2005

28 GER PFENNIGSCHMIDT Birte MV FG Schwerin 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER KÖNIG Paul 0 0 0

MORANDI Carlotta Sophie 2 2 0 0

DAHMS Noah 1 1 0 0

WESTPHAL Erik 1 1 0 0

CN GASSAN Tim 0 0 0

NAGEL Stefan 0 0 0

CN CN KHACHATRYAN Harutyun 1 1 0 0

HENKEL Max Malte 0 0 0

PFENNIGSCHMIDT Henriette 1 2 1 1 5 0 0

TREMEL Constantin 2 1 3 0 0

VATTER Luca 0 0 0

CN RIEDEL Thomas 2 1 3 0 0

SCHÄTZKE Christoph 2 1 3 0 0

BECKMANN Benedikt 1 1 0 0

E E PETERSEN Jara-Sophie 2 2 4 0 0

E E WAND Paula Luise 1 1 0 0

E E SCHUMACHER Christian 2 2 0 0

UKR CN CN PASICHNYK Gennadiy 0 0 0

18 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BULLAND Anne Sophie BE FC Berlin Südwest 2004

Silber GER KRETSCHMER Josefine Elisabeth TH FZ Erfurt EnGarde 2004

Bronze GER KRAUTER Karoline BR Blau-Weiß
Kleinmachnow

2004

Bronze GER HAASE Leah BE FC Berlin Südwest 2004

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PROß Valentine BR SV Lok Pritzwalk 2006

Silber GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 2006

Bronze GER HAGEN Helena MV FG Schwerin 2006

Bronze GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHULZ Linus BE FC Berlin Südwest 2006

Silber GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 2007

Bronze GER SALUS Hugo BE Berliner FC 2006

Bronze GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 2007


